4ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação -CREDE
Liceu de Camocim Deputado Murilo Aguiar

RESULTADO DA SELEÇÃO DE UNIVERSITÁRIOS PARA ATUAÇÃO EM
ATIVIDADES DE TUTORIA DO PROJETO JOVEM DE FUTURO

EDITAL N.º 002/2012 – PROJETO JOVEM DE FUTURO

A Escola  Liceu de Camocim Deputado Murilo  Aguiar,   situada  à  Rua Antônio Zeferino Veras,
Nº127 – Bairro: São Francisco, em Camocim­ CE, município de abrangência da 4ª CREDE, no uso
de suas atribuições legais, RESOLVE:

1.  TORNAR PÚBLICO o  resultado  final  da  seleção de  tutores  para  atuação em atividades  do
Projeto Jovem de Futuro, especificamente, na metodologia Entre Jovens.

2.  HOMOLOGAR o  resultado   final  da  SELEÇÃO PÚBLICA,  deflagrada através  do  edital  Nº
001/2012  –  PROJETO JOVEM DE FUTURO,  12 de   setembro  de    2012,   a   contar  da  data   de
publicação do presente Edital, cuja ordem de classificação é a seguinte:

RESULTADO PARA TUTOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

CANDIDATO ENTREVISTA IRA TOTAL TURNO POSIÇÃO

Diogo Rocha Rodrigues 46,60 48,75 95,35 Manhã 1º

Ana Tamires da Silva
Oliveira

47,00 44,90 91,90 Manhã 2º

Francisca Iranir de Brito
Pereira

45,80 45,75 91,55 Noite 3º

Janaina Marques de
Almeida

42,30 43,75 86,05 Noite 4ª

José Marciano Filho 44,50 39,65 84,15 Noite 5º

Jean Rodrigues Setubal 36,30 40,75 77,05 Noite 6º

Francisca Elane Carvalho
Mesquita

40,30 32,10 72,40 Noite 7º

Margarida dos Santos Silva 36,60 33,95 70,55 Noite 8º

Maria Kely de Oliveira
Marques

33,60 22,00 55,60 Manhã e Noite 9º

4ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação
Liceu de Camocim Dep. Murilo Aguiar

Rua Antônio Zeferino Veras, s/n, São Francisco, CEP. 62.400-000, Camocim-CE
Fone: (88) 3621-1567 E-mail:   liceucamocim@escola.ce.gov.br

mailto:liceucamocim@liceucamocim.seduc.ce.gov.br
mailto:liceucamocim@liceucamocim.seduc.ce.gov.br

4ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação -CREDE
Liceu de Camocim Deputado Murilo Aguiar

RESULTADO PARA TUTOR DE MATEMÁTICA

CANDIDATO ENTREVISTA IRA TOTAL TURNO POSIÇÃO

Gleusivan Silveira dos
Reis

45,30 42,75 88,05 Manhã 1º

Francisco Bruno Linhares
de Alcântara

45,00 41,90 86,90 Tarde 2º

Agnaldo Ferreira da
Rocha Filho

38,50 46,05 84,55 Manhã e Noite 3º

Júlio César Melo
Mesquita

39,16 38,68 77,84 Manhã 4º

Raimundo Moraes Frota 30,10 47,65 77,75 Manhã 5º

Andréia Fontenele
Magalhães

34,00 32,10 66,10 Manhã 6º

Vivyane Greyce Lourenço
Marques

25,60 28,45 54,05 Manhã e Noite 7º

Liceu de Camocim Deputado Murilo Aguiar, em Camocim, 19 de setembro de  2012.

___________________________________
NAYARA MOREIRA TORRE DE SOUSA

REPRESENTANTE DO CORPO DOCENTE

________________________________________
JAKCILENE PESSOA DO NASCIMENTO

COORDENADORA DO PROJETO JOVEM DE FUTURO/PROEMI

________________________________________
CLAIRTON LOURENÇO SANTOS

DIRETOR ESCOLAR

4ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação
Liceu de Camocim Dep. Murilo Aguiar

Rua Antônio Zeferino Veras, s/n, São Francisco, CEP. 62.400-000, Camocim-CE
Fone: (88) 3621-1567 E-mail:   liceucamocim@escola.ce.gov.br

mailto:liceucamocim@liceucamocim.seduc.ce.gov.br
mailto:liceucamocim@liceucamocim.seduc.ce.gov.br

	EDITAL N.º 002/2012 – PROJETO JOVEM DE FUTURO